

Combi Shipping A/S

Østre Havnegade 40, 11. 6., 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 27 75 09

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2019

Dirigent:



.....
Tommy Jensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Combi Shipping A/S
Adresse, postnr., by	Østre Havnegade 40, 11. 6., 9000 Aalborg
CVR-nr.	16 27 75 09
Stiftet	27. juni 1979
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stephan Anton Birch, formand Tommy Brindt Jensen Kristian Barslund Jensen
Direktion	Tommy Brindt Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40, 9000 Aalborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har som forrige år været shipping og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.907.900 kr. mod et overskud på 1.896.030 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 3.111.587 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	4.341.150	4.454.152
2	Personaleomkostninger	-1.843.217	-1.815.162
	Afskrivninger	-77.647	-89.014
	Resultat før finansielle poster	2.420.286	2.549.976
	Finansielle indtægter herunder kursreguleringer	30.626	15.346
	Finansielle omkostninger	-4.223	-130.899
	Resultat før skat	2.446.689	2.434.423
3	Skat af årets resultat	-538.789	-538.393
	Årets resultat	1.907.900	1.896.030
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.900.000	3.000.000
	Overført resultat	7.900	-1.103.970
		1.907.900	1.896.030

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.589	388.236
	<u>310.589</u>	<u>388.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.589</u>	<u>388.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.312.469	2.607.544
Tilgodehavende selskabsskat	40.140	142.702
Andre tilgodehavender	16.418	8.689
	<u>3.369.027</u>	<u>2.758.935</u>
Likvide beholdninger	<u>4.300.523</u>	<u>5.149.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.669.550</u>	<u>7.908.095</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.980.139</u></u>	<u><u>8.296.331</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	810.000	810.000
Overført resultat	401.587	393.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.111.587</u>	<u>4.203.687</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	26.304	29.375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.304</u>	<u>29.375</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.253.546	3.465.527
Anden gæld	588.702	597.742
	<u>4.842.248</u>	<u>4.063.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.842.248</u>	<u>4.063.269</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>7.980.139</u></u>	<u><u>8.296.331</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	810.000	393.687	3.000.000	4.203.687
Overført via resultatdisponering	0	7.900	1.900.000	1.907.900
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2018	810.000	401.587	1.900.000	3.111.587

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Combi Shipping A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.821.573	1.807.627
Andre omkostninger til social sikring	9.256	3.408
Andre personaleomkostninger	<u>12.388</u>	<u>4.127</u>
	<u>1.843.217</u>	<u>1.815.162</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	541.860	539.298
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.071</u>	<u>-905</u>
	<u>538.789</u>	<u>538.393</u>